;ÍI 	Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 034/2021 - PP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRODUÇÃO, EDIÇÃO E
DIVULGAÇÃO DE SPOTS DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS CONTENDO MATE IA
DE INTERESSE PUBLICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria n. °
019A/2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as propostas da Proponente:
CHAGAS RESENDE SERVIÇOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ sob o n°.
40.212.016/0001-82, classificada com um valor global de R$ 44.800,00 (Quarenta e Quatro Mii
e Oitocentos Reais), atendidas todas as exigências editalícias e tendo o mesmo atendido a todos
os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de PREGÃO PRESENCIAL N.°
034/2021/PP, tudo conforme especificações contidas no Edital e seus anexos, o declarar calmo
vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 1

Tamboril - Ce, 24 de Junho de 2021.

• 3 PUJÀDQ .
Lílian 1v de Sous Paiva

Pregoeira o Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br